REGNI AMISSIO. SUATACOPUS ultimus rex Moravorum venationis occasione regno excidit.

ERROR. Antiochus ille, qui bis exercitum duxit ad versus Persas, cum in venatu quodam seram inlequeretur, aberrans ab amicis...

RELAXATIONIS ANIMI. ALPHONSUS Rex Neapolitanus, cum aliquando relaxare animum à negotiis vellet, venatione usus est.

CASITATIS. Hippolytum ferunt, Thefei filium, sese in confectandis feris exercuisse, studio virginittatis, & otii vitandi causa.

AMORIS. Horion feras sponte offerens, insulam circurem reddidit.

GLORIE. CN. POMPEJUS, victo in Africa Domitio, utens secunda fortuna, & exercitus virtute, Numidiam inivit...

INSANIA. FUROR. Ifaacius Comnenus Imp. ex venatione apris in morbum incidit.

MORS. Adonis Cynara ex Myrrha filius, à Venere amatus, dum venaretur, ab apro interfectus est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

FAVOR NUMINIS. In Icaro insula Dianæ templum fuit: cùmque nimio plus scaterent ibi agrestes, & præcipuus capre cum dorcadibus ac leporibus...

ACCIDENTIA VENATIONIS, DEMIQUE COMITANTIA. Ubi etiam vindicta adversus venatores intempestivos. Cujusmodi est.

Ccc 2

cum circa novam urbem venaretur, aper terribili specie ad mare properans apparuit. Eum cum insectaretur, ille in mare incidens disparuit. Imp. Tiburatus equo decidit, spuma circa os apparente. Post aliquandiu egrotans, ad desperationem redactus, caput radi curavit, & monasticum habitum assumens, privatus postea vixit. Constantino duci tradito imperio. Michael Glycas ap. Annal. in Isaac. Comneno, 470. Zonar. in Annalib.

* Grinoaldus Longobardorum Rex, nono die postquam medicis curantibus in lacerto venam aperuerat, cum arcu columbanum perteret, aperta repente vena tantum effudit sanguinis, ut cum sanguine vitam quoque ageret. Fulgof. l. 9. c. 12. Stegbert. in Cro.

* Dum arcu Calopollas Imperator Constantinopolitanus in Cilicia adversus aprum urgetur, ad eo magnis viribus arcum contraxit, ut sagitta manum, qua tenebat arcum, traiceret: qua cum veneno, ut in venatione moris est, spiculum silium haberet, paucis diebus interit, relicto Emmanuele filio succedere anno 1130. Idem Fulgof. ibid.

* VENATIO SPIRITUALIS. Theodoretus Cyrthi Episcopus scribit in vita Macedonii cognomento Cribophagi, sic autem dicit, quod hordaceo pane vesceretur, Duceem quandam militie, qui venatione delectabatur, montem venaturum ascendisse, quem sequebantur canes, milites, & quaevisque apta sunt venationi. Cum autem procul hominem vidisset, & quoniam esset ad domesticos accessisset, confestim equo descendens, accessit, ac salutavit, rogavitque, eam quid illic ageret? Tu vero, inquit, ejus rei gratia huc te contulisti? Ut feras venare, ait ille. Et ego, respondit, meum Deum hic venor, & capere eum gestio, & videre desidero. Neque unquam ab hujusmodi venationis genere desistam. His dictis, Dux, admiratus virtutem ejus, abesse. In vita ejus apud Aloysium Liponi, tom. 2.

Huic non multum ab simile est, quod de Amadeo Sabaudia Duce, pauperes, quos singulis diebus sustentare, suisque manibus ministrare solebat, canes venaticos appellante quibus caelestem gloriam venabatur; eosque in triclino accumbentes exteris legatis ostendente, in medium produxit in loco de Pauperibus.

* Venditio.

DEFINITIO, & ETYMOLOGIA.

VENDITIO definitur pactio mercis pro pretio. Sicuti est contra pactio pretii pro merce Emptio dicitur. Colligitur ex l. 1. §. de contrahenda emptione. Ubi tria exiguntur, ad formam, sive substantiam hujus contractus, merx, pretium, mutuum consensus. Merx est res quae vendibilis. Pretium est pecunia sive nummus, inventus, ut sit mensura omnium, quae in contractibus humanos veniunt. Ut docet Arist. lib. 5. Ethic. 5. Consensus portio perficit hunc contractum, neque enim requiritur ulterior traditio rei, aut pretii. Ut habetur dicta l. 1. §. 5.

QUAE SUB VENDITIONEM CADANT? Venalia censentur omnia mobilia, & immobilia, actiones, & jura, quae pecunia aestimari, ac comparari solent. Item omnia bona praesentia, & futura, simul sumpta. Haec enim uno actu vendi possunt, etiam si non possint donari, colligitur ex l. si stipulatio §. de verb. obligat. Haereditas tamen, quae delata non est, sed expectatur ab homine vivente, vendi nequit, ut quae sit contra bonos mores; l. de heredit. vel ad. vendita.

REUM VENALIUM PRETIUM. Pretia rerum venalium, vel imponuntur per Principem, aut Magistratum, qui consideratis circumstantiis, & quibus aestimatio rerum pendet, statuunt, quanti vendi debeant. Et haeque pretium legitimum, quasi lege definitum.

Vel imponi solent communi hominum aestimatione. Unde & vulgare dicitur, & naturale, quasi a naturali prudentia constitutum, habetque suam latitudinem, ut docet Seneca d. 1. §. 2. & alii DD. Estque hoc pretium cum priori etiam justum.

Pretium autem vulgare est triplex: infimum seu piium, medium, summum, quod & rigorosum vocatur. Porro ea res quae legitimum, aut vulgare pretium non habent, ut gemmae, aves exoticae quavis, artefacta, & similia vendi possunt: juxta intelligentium, aut venditoris ipsius eadem bona fide aestimantis etiam ad affectum suum, ut docet Nau. c. 23. n. 83. in Manuali; aestimationem.

Quibus autem casibus liceat rem pluris vendere, quam valeat vide apud Lessium l. 2. c. 21. dub. 4. & alios Summittas.

* RES VENDITAE. Res venditae sunt quae in commercio sunt, et vendi possunt. Res venditae sunt quae in commercio sunt, et vendi possunt.

HOMINES VENDITI. Qui seipsum vendiderunt, ut in servitium veniant, homines venditi sunt. Qui seipsum vendiderunt, ut in servitium veniant, homines venditi sunt.

Leges veteri cautum erat, ut Hebraei qui se sua sponte alteri tradere volebat in servitium perpetuum, liberet id faceret: atque in signum perpetui servitutis, applicabat eum Herus ad ostium, & postea domus suae, ut significaret, eum jugiter mancipari ministerio, & domui heri sui. Ita Theodor. quamvis Tho. & Caser. id in ignominiam amissa libertatis factum dicat.

S. Paulinus se vendi in servitium voluit, ut filium viduae, quem Vandalis, qui regionem Campaniam vastabant, ceperant, redimeret a servitute, coque nomine se a pietatis officio commendabilem reddidit. In vita apud Sarrum, & Breviar. Rom. l. 2. c. 21. §. 1. Ubi etiam dicitur, quod Paulinus se vendi in servitium voluit, ut filium viduae, quem Vandalis, qui regionem Campaniam vastabant, ceperant, redimeret a servitute, coque nomine se a pietatis officio commendabilem reddidit.

Olim Hebraei licitum erat vendere filios suos in servitium, ut patet Exod. 21. hac tamen conditione, ut herus eum acciperet, ad filium traderet in uxorem, si non primariam, saltem secundariam, alioquin dimitti debebat. Possent enim emancipata proles liberet vendi a parentibus, juris naturae habere, cum sit velut pars, & fructus illorum proles.

QUAE DE CAUSA LIBERTI VENDI POSSINT. Jus tamen Civile requirit certas conditiones, ut pater filium licite vendat: ut patet l. 2. C. de paribus, qui filios dixerunt. Primo ut fiat propter nimiam pauperitatem, & victus causa. Just tamen natura aliam gravem necessitatem admittit. 2. Ut filius nondum sit emancipatus. 3. Ut possit libertatem recuperare solvendo pretium, vel aliud mancipium offerendo. Denique patri id conceditur, non matri, quamvis jus natura utrique adstripletur.

FRATRES. Joseph Patriarcha a fratribus venditus fuit Ismaelitis, quos vocat etiam Moyses Madianitas: quia cum essent ex posteris Ismaelis, habitabant circa Madian; idque pretio viginti argenteorum, id est scitiorum, quos consecrare volunt summam 20. floren. Brabantiorum, quamvis alii eum Ribera, & Suarez vendit argenteum solum fuisse dimidium sceli, ad coque vendit solum 10. flor. Brabantias. Gen. 37. Saeseratus autem Judas eum vendi, tamen ne a fratribus reliquis in cisterna, in quam eum immiserant, occideretur. Ubi notat Severianus apud auctorem venditionis Josephi fuisse Judam; quia per alium, nomine Judam vendendus etiam erat Christus, cujus typus G. erat Joseph, quamvis hic ex benevolentia & pietate, ille ex avaritia, & sacrilega intentione id fecerit.

DOMINUS. Judas ISCARIOTES Christum Dominum, ac magistrum suum post tot, tantaque beneficentia signa exhibita, triginta argenteis, Principibus Sacerdotum, ac Judaeorum consilio tradidit; pepigerat enim cum illis pridie ante noctem cenam de pretio, nam constat illos una cum Pharisaeis jam consilium iniisse, ut eum caperent. Matth. c. 26.

Fuerunt haeretici Cajani, qui dicerent Judam laudandum propter hanc venditionem, ut qui eam fecerit ex zelo adjuvandi humanum genus, quod per Christum salvandum erat, qui proinde nisi prodere, morti traditus non fuisset. Resert hinc Seneca lib. 1. c. 2. de beneficiis. c. 2. Tertull. lib. de praescripto, c. 47. Caterum impia est ea Juda excusatio: ut qui ob avaritiam quae eum captivavit, ut damnum unguenti effusi refecisset, ad Dominum suum tradendum impellebat, D. Leo serm. 9. de passione ita loquitur. Impius Judas maluit esse minister diaboli, quam I. Apostolus Christi, quem non timoris perturbatio deservit, sed pecuniae cupiditate distinxit.

Hoc perfidus Judas inebriatus veneno, domum suam intravit, pervenit ad laqueum: & tam stulte impius fuit, ut triginta argenteis, & Dominum venderet, & magistrum. Quamvis in hoc consentiant omnes, Judam non tradidisse, ut occideretur, sed ut in carcerem, aut exilium mitteretur, ne ultra populum commoveret. Unde postea intelligens Christum ad mortem damnatum, penitentia ductus retulit 30. argenteos, ut narrat Matth. c. 27.

Quoad valorem 30. argenteorum, supra quaedam diximus, & videntur Judaei tanti Christum emere voluisse quanti olim praecipiebatur pro servo, vel ancilla occisus exsolvi, nempe 30. argenteorum, scilicet unum pretium. Erad Joseph veterem quod attinet, non debebat majoris vendi illum quam Christum, servum quam Dominum: unde ille duntaxat xx. Christus xxx. venditus fuit.

VENEFICIUM. VENEFICI. VENENUM. QUOSVIS ALIOS.

Quere Locum de Servitute, & Servis. Etiam videatur locus de Contractibus.

Veneficium. Venefici.

DEFINITIO, & ETYMOLOGIA.

Veneficium proprie dicitur est maleficium venenatum, a quo venefici, & veneficae appellantur, qui malis pharmacis, aut rebus venenatis, etiam si non sit naturale venenatum, hominibus, aut bestiis nocent, officiendo illis sive morbum insigendo, sive mortem inferendo. Vvicius, & alii nonnulli Lutherani nullum agnoscunt veneficium. Verum agnoscit illud. S. August. l. 1. de Civit. quod habet c. nec mihi um, §. magi 26. quae s. l. §. serm. 207. de temp. atque universa praxis orbis Christiani illud admittit, ita ut nihil evidentius habeatur. Generaliter tamen venefici dicuntur, qui veneno animantium nocent. Quin eadem impietas etiam se extendit ad animata, puta fruges terrae, & alia fata, ad inducendam sterilitatem, & charitatem annonae. Immo & ad morbos excitandos in animantibus, quae istud vescuntur, vocant Graeci veneficium, quae quosvis: Hebraei Casaph. facinavit.

* MODI VARI.

Veneficium maleficium contingere variis modis docet Grillardus q. 3. §. 5. vel enim introsumptione, vel applicatione exteriori per contractum perficitur. Eorum, quae per intus sumptionem sunt, agnoscit duo modos, nempe unum per cibum, aut potum, quando venena ut plurimum in pulverem trita suis infusantur, & noscitur, quod sit per inunctionem, quando ad maleficandum, inquit, sive masculus sit, sive foemina dormientem, suis liquoribus, aquis, oleis, aut pinguedine, five alii similibus unctionibus plura, & diversa venena continentibus inungunt; quandoque saemora, quandoque autem ventrem, aut caput, guttur, pedes, costas, five aliam partem corporis persone maleficandae, quae sic dormiens nihil sentit, & est tanta vis, & potentia istius unctionis, quod paulatim durante calore ipsius dormientis, ingrediuntur intus carnes, & vadit ad generalia cordis viscera maleficiati; unde paulo post caufantur ingentes dolores in corpore ejus; cum primum scilicet maleficium, vel fractura, ut dicunt, tangit intestina maleficiati, illinc succedunt maximi ululatus, & lamentationes tam crebrae. Addi debet tertius modus per inhalationem. Omnium enim pessimum est veneficium istud. Nec enim humoris, vel crassioris materiae vehiculo indiget, quibus facilis occurrat; sed ipsum tenuitate sua, ore attractum citat ad cor se penetrat.

Et haec causa, cur Agypti ille insignis veneficus, in quadam Italiae civitate, cum alio suo Antagonista, de theiacae contendens efficacissimum, insulderat; cui sumptione antidoti mox obviavit. Ipse contra alterius hanc jussi pyxidulam ori apposuit; in qua busto inerat vivus; tum semiclausa, & fasciulae semiaperta velociter pyxidulam, ingestit haurit virulentum, & brevi momento hominem consecit.

Ipsi etiam malefici interdum affando vel insciant, vel necant. Narrat Spreng. Malles. p. 2. q. 1. c. 11. mulierem quandam inter Breifacum, & Friburgum cum vicina litigasse; mox cum noctu ante ostium domus aliquid ageret, ventum quandam calidum de domo Foeminae alterius ex opposito habitantis in faciem ei insufflavit, unde & subito lepram contraxerit.

In Dicecesi eadem, & territorio Nigrae Silvae, Maleficium dum a liore strui lignorum praeparate imponeretur, & dixisset; En tibi me mercedem; simul in vultum ejus insufflavit; & ecce miser operitur totus horrenda lepra, quae paucorum dierum spatio cum pluribus adjunxit.

Horum veneficiorum inhalatorum veram causam Delrio disp. magic. quae s. l. §. 3. rejicit in certum pactum, quod cum dæmone habent venefici. Est quidem venenorum aliquorum mira vis; quae possint subito lepram inducere, vel lethum: & ecce miser operitur totus horrenda lepra, quae paucorum dierum spatio cum pluribus adjunxit.

Haec interius sumpta, scribit Grillardus fieri per compositiones, & mixturas multiformium venenorum, quaedam ex herbatarum foliis, siccis aut radicibus, animalibus, piscibus aut reptilibus venosis, lapidibus, & metallis, mixtura quam utilis ignorari; & interdum in pulveres, interdum in liquida, addo & in unguina reduci.

B. L. Theat. vit. Human. Tom. VII.

Idem addit alia esse extrinseca, ut quae folis verbis sunt, in quibus ad signum constitutum omnia fiunt a dæmone. Item quando latenter fortilegia sub certa quadam forma composita chlamydi affiunt, vel in lecto abscondunt maleficiandi, vel loco subterraneo fovea facta, aut sub lumine ostii, super quo destruendus sit transitus. Quodam ait, capere residua eorum, quos volunt inficere; alios inhumare mortuos utique eorum carnibus, vestitu, pinguedine, vel ossibus, alios a suspensiois mutare nonnulla.

Quod nec veteribus ignotum fuit. Nam Orat. Epod. od. 5. de Canidia canit, ab ea infosum, & terra obrutum, post multas laniationes in signibus raptis ingenium puerum, ut possit. Longo bis, teras mutare dapis. Inde mox spectaculo.

Cum promineret ore, quantum extant aquae. Suspensa mento corpora, in Infanticidium. Exerta vi medulla, & aridum secur. Amoris effret poculum, in maleficium philticum. Interminato cum semel fixo cibo. Invisissent pupulae.

Narrat V. Ilamontius scelere omnium sceleratissimum quiddam, Veneticis Maleficium fuisse, qui damnatorum in quibus animas emebat, promittens liberationem a tetra illa servitute poenae, & numerans decem aureos pro illorum anima, quam chitographo proprio sanguine notato vendebant, addecibant dæmoni, & malefico; mox ne retractare possent, certo tactos veneno subito necabant. Addit auctor se interfuisse supplicio, quod de isto fumebar, l. 1. in notat. c. 33. quis unquam talia vel fando audivit?

And. Thevetus l. 7. Cosmog. c. 13. narrat, in Africa oppido Guzola, Elzanam quandam spatio duorum annorum multis artibus plus quam octingentos homines interfecisse.

* Venenum.

DEFINITIO, & ETYMOLOGIA.

De veneno vero, & naturali, loquimur in praesenti. Estque venenum vocabulum medium, quod tam in bonam quam in malam partem usurpari, uti supra notatum, apud Graecos. Qui igitur venenum dicit, inquit, Casus Juvila de v. signific. G. adicere debet, utrum bonum, an malum. Hodie tamen venenum non aliter, quam in deteriore partem sumitur, pro eo quod sit natura corruptivum, & inimicum fontatur, ac vitali facultati viventium. Itaque venena propria venant omnia illa, quae corpora secundum naturam destruant & depravant; ideoque deleteria a medicis dicuntur, ut colligitur ex Plat. Dial. 11. de legibus.

Alii definiunt substantiam corporis humani destructivam, & corruptivam. Alii qualitatem subtilem, desumam praecipue naturae interceptivam.

VENENI DIFFERENTIAE.

Venenum aliud est quod qualitate, totoque genere deleterium est: Aliud quod solum quantitate nocet. Ant. Pottus l. 3. de peste. c. 4.

Venenum aliud est calidum, aliud frigidum: calidum quasi comburendo interficit, & cito quasi adustum reddit locum mortuus. Frigidum frigidando interficit cor, cum vaporatiter ad cor defertur. Alb. Magn. 7. de Animal. c. 5.

Venenum subtilius, citius penetrat, & necat, sed facillius consumitur, & medicinam recipit. Ibid.

Venenorum dua sunt species, secundum duo principia suarum operationum: Una habet principium suae operationis a qualitate activa, vel passiva, quae in ipso est: alia forma substantiali, & tota substantia suae naturae, & speciei: Prima species quatuor modis operatur, aut corrodit putrefaciens ac acumine caloris in humido, ut lepus marinus: aut inflammat calcificans ex calore convertente ad se humidum subtile, ut euphorbium: aut infrigidans stupefaciens ex frigiditate mortificativa tollente sensum, ut opium: aut oppellans vias anhelitus in corpore ex grossitudine frigida substantiae fixae, quae acumen accidentale habet, ut plumbum haustum: efficiens a tota substantia est, ut gummii, nappelli, fel Leopardi, & haec sunt venena deteriora quam priora. Albert. Magn. de Animal. lib. 25. c. 1.

Venena alia sunt super aliquod membrum operantia perniciosam: quaedam super totum corpus. Alb. Mag. de animal. lib. 25. cap. 1.

Venenum quoddam in Achaia nasci solet, quod Pardalianches ab Angore dicitur, hoc venenatos viciniam aspergunt, & re-

& recedunt, eum ab ipfis Panthæra conſpicata fuerit, ea ve- rô poſtquam id tetigerit, de more ſtercus hominis quatit, quocirca ſtercus Venatores in vaſe reponunt, ac ex aliqua arbore vas ſuſpendunt: ſera inſiliens ibidem ad extremam deſatigationem perveniens ab ipſis ſuperatur, & illorum præda efficitur. *Ariff. de admir. aud. n. 6.*